	Vận tải hành khách và hàng hoá 10 tháng năm 2006

	
	
	
	
	
	

	 
	 
	Ước tính 10 tháng năm 2006
	10 tháng năm 2006 so với
cùng kỳ năm trước (%)

	
	
	Khối lượng
vận chuyển
	Khối lượng
luân chuyển
	Khối lượng
vận chuyển
	Khối lượng
luân chuyển

	
	
	
	
	
	

	A. HÀNH KHÁCH
	Nghìn HK
	Triệu HK.km
	
	

	
	Tổng số
	1153701.3
	48890.0
	109.1
	109.8

	
	Phân theo phạm vi vận tải
	
	
	
	

	
	          Trong nước
	1151112.9
	41305.9
	109.1
	108.3

	
	          Ngoài nước
	2588.4
	7584.1
	114.4
	118.6

	
	Phân theo cấp quản lý
	1153701.3
	48890.0
	
	

	
	          Trung ương
	16687.2
	14142.0
	100.9
	110.2

	
	          Địa phương
	1137014.1
	34748.0
	109.3
	109.6

	
	Phân theo ngành vận tải
	
	
	
	

	
	          Đường sắt
	9810.6
	3568.2
	90.3
	94.7

	
	          Đường biển
	2333.2
	173.2
	111.5
	109.7

	
	          Đường sông
	147684.0
	3086.0
	103.9
	105.0

	
	          Đường bộ
	987747.3
	31556.2
	110.2
	109.9

	
	          Hàng không
	6126.2
	10506.4
	112.8
	117.3

	
	
	
	
	
	

	B. HÀNG HOÁ
	Nghìn tấn
	Triệu tấn.km
	
	

	
	Tổng số
	287633.7
	72574.3
	107.9
	109.0

	
	Phân theo phạm vi vận tải
	
	
	
	

	
	          Trong nước
	270744.1
	26431.4
	108.3
	112.6

	
	          Ngoài nước
	16889.6
	46142.9
	100.9
	107.1

	
	Phân theo cấp quản lý
	
	
	
	

	
	          Trung ương
	40113.4
	53281.1
	105.5
	109.5

	
	          Địa phương
	247520.3
	19293.2
	108.3
	107.6

	
	Phân theo ngành vận tải
	
	
	
	

	
	          Đường sắt
	7602.5
	2843.8
	99.0
	105.7

	
	          Đường biển
	30601.8
	55775.0
	105.6
	109.3

	
	          Đường sông
	62395.6
	4313.2
	106.8
	107.0

	
	          Đường bộ
	186933.0
	9416.0
	109.0
	109.2

	
	          Hàng không
	100.8
	226.3
	113.4
	116.7


